Universidade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba I – Embap

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,

Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de14/08/2019.
                                                                           https://embap.curitiba1.unespar.edu.br/

Sede Barão: Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180

Sede Tiradentes: Rua Saldanha Marinho, 131 – 80410-150
Curitiba - Pr

EDITAL Nº 01/2025-Colegiado de Licenciatura em Música

Publica a relação de estudantes que

apresentaram comprovação de cumprimento das

horas de Atividades Acadêmicas

Complementares do curso, conforme previsto em

PPC.

1 – A Coordenação do Curso de Licenciatura em Música, em conformidade com o Projeto Político

Pedagógico, divulga Edital com a relação de estudantes que cumpriram as 257hrs/relógio, ou

308hrs/aula, de Atividades Acadêmicas Complementares previstas no PPC, conforme detalhado

abaixo:

ESTUDANTE QUANTIDADE DE HORAS

APRESENTADAS

RESULTADO

Jefferson Davi de Oliveira Barros 259h/r (310h/a) APROVADO

 Lucas Henrique Cordeiro de

Oliveira

328h/r (393h/a) APROVADO

Erielton Camargo Gomes Cordeiro 326h/r (391h/a) APROVADO

Mariana Gohl 351h/r (421h/a) APROVADA

Jéssica Maidel Borges 262h/r (314h/a) APROVADA

Lucas Garcia Machado 298h/r (357h/a) APROVADO

Pedro Ricardo Vicini Araujo  302h/r (362h/a) APROVADO

Rafael Guido Gawloski 383h/r (459h/a) APROVADO

Robson Prata Dias Feliciano 289h/r (346h/a) APROVADO

Vitória Emanuela Pinheiro Messias 257h/r (308h/a) APROVADA

Vitória Gabriela Pinheiro Messias 261h/r (313h/a) APROVADA

Misim Córdoba Matos 420h/r (504h/a) APROVADA

João Jordano Brandalise Pereira   280h/r (336h/a) APROVADO

Henrique da Silva Schischof 280h/r (336h/a) APROVADO

2 - Publique-se e arquive-se na pasta de documentos dos respectivos estudantes, juntamente com as

fotocópias dos documentos comprobatórios.

Curitiba, 19 de fevereiro de 2025.

Prof.ª Noara de Oliveira Paoliello

Coordenadora do Curso de Licenciatura em Música

PORTARIA N.º 022/2024 - REITORIA/UNESPAR

Campus Curitiba I/ EMBAP